INDICAÇÃO Nº 610/2014
Solicita a colocação de três postes com iluminação na Travessa ao Lado da EMEF Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de três postes com iluminação na Travessa ao Lado da EMEF Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos alunos e funcionários da referida EMEF, uma vez que a Travessa é utilizada de passagem quando saem da mesma, e a falta de iluminação no local os causa insegurança.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2014 - 08:39:27 02534/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário